tem pallis injuriam perſolvendain decrevimus ab fucceflorum noſtrorum fideliter & integriter , &

eo , vel ab iis , qui contra hujus noftræ majeſtatis nihil contra facere attemptent. Itein , mandamus

edictum fuerint auſu temerario præſumptores. Ut quod domus in quibus de cetero hæretici vel Val

autem hæc noſtra donatio , conceilio , confirmatio denſes fuerintdeprehenſi , juxta ftatutum concilii

robur obtineat perpetuæ firmitatis, ad futuram Tolofani , funditus diruantur. Item , mandamus

memoriam præſens privilegium fieri, & bulla aurea quod omnia pignora capra , vel pecunia extorta ab

tympano noftræ majeſtatis impreſlå , julliinus com - illis probis hominibus de burgo qui noluerunt

muniri. Hujus autem rei teftes ſunt T . venerabilis aliis præſtare juramentum , nec defentire conſula

Ydrontinus archiepiſcopus, Fr. H .venerabilis ma- tui eorum , vel ad quiſtam dare ; reſtituentur eiſ

giſter hoſpitalis fanctæ Mariæ Theutonicorum in dem , nec de cetero compellantur ad aliqua horum

Jeruſalein . .. præfectus almæ urbis , G . de Arne- perſolvenda quæ imponentur eis pro iſto negotio ,

îten imperii in Italia legatus, comes Alduinus, vel occafione iftius negotii. Item ,mandamusquod

comes Conradus de Hoemlech , comes* C . de . Arnaldus Longus & frater ipfius reducantur ad

Fayngen , Bt. & L . comites de Froburg , B . deGra - villam , & nullus eis moleſtiain faciat , vel grava

velpach , A . de Arneſten , A . de Rotenweis comes men : Pontius deMelgorio , & Pontius Arnaldus

Theatinus, Mainfridus marchio , Lanza-Ricardus nepos Guillelmi Argenterii , qui prædictos fratres

camerarius, & alii quam plures. Sigmun D . Fri- inſecuti fuerunt, eant Roman infra Paſcha , à D .

derici II. D . G . invictiſſimi Romanorum impera - papa veniam petituri. Item , mandamus quod

toris ſemper Auguſti, Jeruſalem & Siciliæ regis. dampna nobis & eccleſiis illata , quæ reſtituta non

Acta ſunt hæcanno D . I.MCCXXXIv.menſe Sept. funt, reſtituantur ad notitiam B . de Boſco , ficut fuit

Vinn. indict. Imperante D . noſtro Friderico D . G . per Nemauſenſem & Biterrenſem epiſcopos ordi

invictiſlimo Romanorum imperatore ſemper Au- natum : ſupradicta mandamus firmiter, obſervari

guſto , Jeruſalem & Siciliæ rege, anno imperii & inviolabiliter cuſtodiri; & confilio , & authoritate

XXXVII. feliciter amen. Actum apud Montem - chiepiſcopi apoſtolicæ ſedis legati, & confilio &

Halconem , anno , menſe & indictione præſcriptis. aſlenſu venerabilium fratrum noſtrorum Nemau

ſenfis , Biterrenfis , Toloſani & Elnenſis epiſcopos